雲林縣政府 函
機關地址：640雲林縣斗六市雲林路2段515
號
承辦人：楊慧君
電話：05-5329738
傳真：05-5343575
電子信箱：zero@ylc.edu.tw

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國99年8月31日
發文字號： 府教社字第0990407527號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限： 普通
附件： 如說明三

主旨： 請貴校(社區大學教學中心)協助高雄市立空中大學99
學年度第1學期報名工作，請查照辦理。

說明：
一、 報名期限：99年9月10日前，將學生報名相關文件函報

本府社教科。
二、 報名注意事項：請學生填報資料表、選課單，並確認

身份是否得以減免學分費，需檢附證明文件。
三、 檢附報名表(學生資料表)、加退選課單、學分費減免

作業要點、申請書、面授教師排課其時段表及期中期
末考試一覽表。

正本： 國立北港高級農工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校、雲林縣立
雲林國民中學、雲林縣立西螺國民中學、雲林縣立麥寮高級中學、國立虎尾
科技大學

副本： 雲林縣政府教育處

裝

訂

線

電子收文

0990005234
第1頁 共1頁